別記第24号様式(第19条関係)

奨学生

番 号

死 亡 届

年   月   日

 熊本県教育委員会 様

届出人

 連帯保証人

又 は

親 族

住 所

〒  ―   TEL   ―  ―

氏 名

下記のとおり育英奨学生が死亡しましたので、戸籍抄本(又は死亡診断書)を添えて届

け出ます。

記

借 用 者

氏 名

 (出 身 )学 校 名

死 亡 年 月 日 年   月   日

 ※ 親族が届出をされる場合は、本人との関係を示す書類を提出してください。